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NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria 131246107518652 - 05/08/2024 1 8:00:41

INSCRICAO ESTADUAL CNPJ

J INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT.
45918480030

50.277.341/0001-87
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG 15.621.747/0001-34 05/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 CENTRO 32040-640 05/08/2024
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO GSTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
Contagem MG 3132125834 ] 17:57:00
FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 06/08/2024

Valor RS 769,90

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS

BASE DE CALC.ICMS S T. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAQ VALORDOPIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00[ 0,00 0,00 0,00 0,00 769,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO TPT VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00J 0,00J 0,00] 0,00J 769,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [(.‘DDJGO ANTT JPLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF 7

Sem Frete

MUNICIPIO IUF J INSCRIGAO ESTADUAL

IMARCA NUMERAGAQ PCSO BRUTO PESO LiQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

e rtes : . ” VALOR VALOR B.CALC VALOR | VALOR JALIQ.[, ;

(CODIGO PRODUT DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UN QUANT UNIT TOTAL ICMS 1OMS 1 |10ME |ALIQ. 1P1
38089419 | 0500_| 5405 [UN|____ 3.00 0991 32971 000 o000 10.001
38089419 | 0500 99 0.00

48182000 | 03500
5

PAGUESSE: 7 | ¢ [ .y Atesjo queo bﬁfﬂ(@ﬁﬂ‘é‘sf
E: é/()ll mercadsr.a T 1g msz;
FINALIDADE: o -
- A ///C e | 200
N\
espes: R s | 180
i FUGpesa ™ r—

Henrique A. S. dos = -
Pv?( 18.387.326-
122.506.676-C3

-

DADOS ADICIONAIS :
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valor Aprox dos Tributos: R$ 130,24

Tmpresso em 06/08/2024 as 10,25:35 mmmmwmlm PAN 00 NF-e amfmlmwwmﬁm S w ﬁ z w yaoclick.com.br
ENENDAMNICRAL Y 4 BUEDA .
MUNICOALYY ¢
FOEN MERAOMAS R FROEO MEBACkD i




07/08/2024, 14:23

Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G336071515708442024
07/08/2024 15:23:51

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacéo SISBB

503-7
2624-7 SOCIEDADE G - SCRMG

336 BCOCBSA,
1

274460530

50.277.341/0001-87

BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICO
CREDITO EM CONTA

80.701

769,90

0

07/08/2024

7B548DDD75AB035C

kA

Assinada por

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

Transacdo efetuada com sucesso.

07/08/2024 15:06:34
07/08/2024 15:23:51

Transag&o efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2Fpendencias~2FGTPY. bb%3FdisponivelCelular=sim%3...

7



Economia Solidaria

De: Marianna <poloaguabrancamg@gmail.com> N\

Enviado em: segunda-feira, 29 de julho de 2024 16:50 (’(\/
Para: projetos@scrmg.org.br; Ariadne Coelho; economiasolidaria@scrmg.org.br <
Assunto: Solicitagdo materiais de limpeza

Boa tarde,

Venho solicitar por gentileza os seguintes itens do ProjetO Mais Renda

- 2 galdes de 4gua sanitaria de 5 litros

- 2 galGes de desinfetante de 5 5 litros

- 10 pacotes de papel toalha interfolha

- 2 galBes de alcool gel 5 litros

- 1 pacote com 100 sacos de lixo preto

- 2 galdes de desinfetantes de 5 litros

- 8 pacotes de papel higiénico com 24 unidades
- 2 vassouras piacavas

Obrigada,

Marianna Benzaquen







Bioquim Solugbes Educacionais & Servigos
CNPJ: 50.277.341/0001-87

R Presidente Tancredo Neves, 115 - Centro

Mateus Leme/MG - CEP. 35670-000

v “v -
i HoouIM

ORCAMENTO N° 20

VALIDADE DA PROPOSTA: 10

DADOS DQ CLIENTE
. SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS "

Razdo soclal: GERAIS - SCRMG Nome fantasia:
CNPJICPE: 15.621.747/0001-34 Enderego:
CEP: 32040-640 Cidade/UF:
Telefone: {31} 3212-5834 / (31) 32125834 E-mail:
PRODUTOS

ITEM NOME NCM UND.
1 AGUA SANITARIA EFFECT 5 LITROS 38089419 UN
2 DESINFETANTE FEROZ FLORAL 5 LITROS 38089419 UN

PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULQSE
3 20X21 FD C-5 48182000 UN
4 ALCOOCL GEL 70% 5 LITROS 38089918 UN
SACO DE LIXQ 100 LTS 75x1 05 C/sKG

5 REFORCADO 39232180 UN
& PAPEL RIG. FD 412 e UN
TOTAL
DADOS DO PAGAMENTO

VENCIMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO
30/0712024 768,90 Baleto Bancario

7

i\ W\
(31)99132-1148 - (31)99913-24 14L\/ |

contato@bloquimsolucoes.com by
www.bloquimsolucoes.com.br
Vendedor: Robsrt Andrade

Aos cuidadas de: Keliga

30/07/2024

PREVISAO DE ENTREGA: 30/07/2024

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS
GERAIS - SCRMG

RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,
28 - CENTRO

Contagem/MG

Qro. VR. UNIT, SUBTOTAL
3,00 10,99 32,97
3,00 13,89 41.97
11,00 16,89 186,89
3,00 52,99 158,97
2,00 75,99 151,98
2,00 98,56 197,12
24,00 769,90
PRODUTOS: 769,90
TOTAL: R$ 769,80

OBSERVACAQ

Assinatura do clienle

[50.277.341/0001=87

nscricao Egtadual. 45918480030

| MATEUS LEME - MG

UGOES EDUCACIONAIS
E SERVIGOS

dente Tancredo Neves 1151j B
ntro - CEP 35.670-000 __l

MMmGeﬁow-vamu

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BloQuim SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 50.277.341/0001-87

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portarig Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:12:19 do dia 04/07/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2024.

Cadigo de controle da certidao: 762D.B7A8.52DF.E3BE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



01/08/2024, 14:19 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTALXO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS L:
J\/

|

) ] CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 01/08/2024
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

30/10/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA

g’gigé‘f§4’f}3‘?o%§;éDUAL: CNPJ/CPF: 50.277.341/0001-87 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: R PRESIDENTE TANCREDO NEVES NUMERO: 115
COMPLEMENTO: LOJA B, BAIRRO: CENTRO CEP: 35670000
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: MATEUS LEME UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer
dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser
apuradas, é certificado que:

T -

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica
Estadual e/ou Advocacia Geral'qo Estado;j,,- B

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de
partilha, de carta de adjudicacdo expedida em autos de inventério ou de arrolamento,
de sentenca em acdo de separacédo judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido
estavel e de escritura publica de doacdo de bens imoveis, esta certiddo somente tera
validade se acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista
no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos
tributarios do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado

e
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios
=> certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2024000787251934




MUNIGIFIO DE MATEUS LEME - MG
18.715.433/0001-99 C

" )&; CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
DEPARTAMENTO DE ARRECADACAO E FISCALIZACAO
EXERCICIO: 2024

N
S

IDENTIFICACAO DA CND

Numero: 00154106 /2024 Emiss&o: 01/08/2024 16:44:07 |Validade: 30/10/2024

Controle: A27012-049038-801101-060404-001A

IDENTIFICAGCAO DO CONTRIBUINTE

Cédigo: 1093811 Nome: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA

Insc. Mun.: 2023040024 CNPJ/CPF: ** *%% 34]1/****-** |IE/RG:

Enderego: PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 115 - LOJA B

Bairro: CENTRO Cidade: MATEUS LEME/MG CEP: 35670000

CERTIDAO

Certifico que de acordo com o despacho da Divisdo de Tributos da Prefeitura
Municipal de Mateus Leme, que revendo os rols de lancamentos, verificamos que
nada € devido a Fazenda Municipal-até a presente data, com referéncia a
impostos e taxas que recaem sobre o CONTRIBUINTE acima descrito. Figa
resguardado, desde j&, o direito da Fazenda Municipal de vir a constituir
novos créditos tributarios de responsabiiidade dorequerente que ainda nao
foram apurados até o presente momenta. ¥
Observacdo: Esta certiddo tem validade de 90 (noventa) dias a partir da data de
expedigdo **

FINALIDADE

Fins Diversos

ASSINATURA

MATEUS LEME, 2024-08-01 16:44:07.315

Cadigo Controle A27012-049038-801101-060404-001A
Utilize o QR code abaixo para consultar a autenticidade desta certiddo na internet.

U- Sintese Tecnologia e Informatica LTDA 01 de Agosto de




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 50,277.341/0001-87

Certidao n°: 46117005/2024

Expedigdo: 01/07/2024, as 12:38:17

Validade: 28/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéao.

Certifica-se gue BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.277.341/0001-87, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €em relacao
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddao condiciona-se 3 verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acerdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicgéo legal, contiver forca executiva.




01/08/2024, 10:42

Censulta Regularidade do Empregador

Social:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdao: 50.277.341/0001-87
Razag BIOQUIM SOLUCOES EDUCACIONAIS E SERVICOS

Endereco: - R PRESIDENTE TANCREDO NEVES 115 LOJA B - / - / MATEUS LEME /
MG / 35670-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a’ contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/07/2024 a 23/08/2024

Certificacdo Nimero: 2024072510346117955476
Informagdo obtida em 01/08/2024 10:42:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacao de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br




@ Pedido de Or¢amento
Datw
Pedido n°
REPRESENTADA
Name: 1000 Max Produtos de Limpeza € Descartaveis Ltda

Enderego: R Bernardo Monteiro, n° 946, Lj 1 Centra - Contagem

CLIENTE

Nome: Sociedade Cultural de Minas Gerais- SCRMG
CNPX: 15.621.747/0001-34

Cidade:  Contagem

Enderegd: Rua Honorita Alves de Oliveira, 29
Telefone: (31)9939.8972

{NFORMAGOES GERAIS

Condigdo de pagamento Avista
Data de entregs 03 Dias
Vailidade do Orcamento 10 Dias

Cadigo DBescrigdo Qtde.

AGUA SANITARIA 5L 3.0000
DESINFETANTE 5|, 3.0000
PAPEL TOALHA 1000 11,0000
ALCOOL GEL St 3.0000
SACO DE LIXD 100 REF 2,0000
PAPEL HIG £X12 2,0000

@ Nt U e W N -

Telefone

LE:
Estado:
Bairros

30/0712024
898945

3199426-7013

isento

Minas Gerais
Centra
32040640

RESSALVAS

Prego unit,

11,90
14,50
12,50
53,00
78,99
93,98

SRABRRER

Condigéo (%)

£ TOTAL

RS
RS
RS
RS
RS

R$
R%
R$
R$

Rr$
R§
R$
R$
R$

R%
R$

R$
RS
R$
R&

RS
RS
RS
R$
r$
R$

R$
R$
RS
R$

RS

Subtotai
3570
4350
192,50
159,00
157,38
18996

768,64

Scanned with CamScanner



Orgcamento de Vendas [( N

Data 30/072024
Propesta n® 9655
. Vendedor: Rose
 Teletone: (31) 9 87492868
DADOS DO CLIENTE
Nome; Sociedade Cultural de Minas Gerais-SCRMG
Endereco: Rua Honorita Alves de Oliveira,29 CNP3: 15.621.747/0001-34
Cidede: Contagem Bairro: Centro
Estadec  Minas Gerais
Contato: Keila Tefefone: (31)9939-8972
Cédigo Descricio Qtde. Prego unit. Subtotal
1 AGUA SANITARIA 5L 3 RS 12,50 R$ 3749
2 DESINFETANTE 5L 3 R$ 15,23 RS 4568
3 PAPEL TOALHA 1000 11 /S 18,38 RS 20213
4 ALCOOL GEL 5L 3 R$ 55,65 R$ 166,95
5 SACO DE LIXD 100 REF 2 R$ 82,94 R$ 165,88
6 PAPEL HIG 4X12 2 R$ 104,98 R$ 209,96
7 0 0 R$ 0,00 R$0.00
8 ] 0 R$ 0,00 R%0.00
9 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
10 0 o R$ 0,00 R$ 0,00
1 o o RS 0,00 R$ 0,00
12 o 0 RS 0,00 R$ 0,00
i3 o 0 R$ 0,00 R$ 0,00
14 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
15 o 0 R$ 0,00 R$ 0,00
16 a 0 RS 0,00 R$ 0,00
17 a 0 RS 0,00 o4 LA RS 0,00
18 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
13 0 0 R$.0,00 R$ 0,00
20 0 a R$ 0,00 R% 0,00
2t 0 0 R$ 0,00 R$0.00
22 i} 0 R$ 0,00 R$ 0,00
23 i} 0 R$ 0,00 R$ 0,00
24 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
25 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
26 g 0 RS 0,00 R$ 0,00
27 g 0 R$ 0,00 R$ 0,00
28 0 ) R$ 0,00 R$ 0,00
29 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
30 0 9 R$0,00 R$ 0,00
3 0 o RS 0,00 R$ 0,00
32 0 g RS 0,00 R$ 0,00
33 0 ) R$ 0,00 R$ 0.00
34 0 0 RS 0,00 RS 0,00
35 o 0 RS 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 828,07
CONDICOES DA PROPOSTA
Forms de Pagamento: Avista
Vahdade da Propasta: 10 Dias

Scanned with CamScanner



